c) El Vicario judicial, los Vicarios judiciales adjuntos, los jueces, los defensores del vínculo y el promotor de justicia son nombrados por el Sumo Pontífice por un tiempo cierto y definido, a propuesta del Cardenal Vicario y oída el grupo de obispos de la Región del Lacio.

d) Este tribunal tiene su propia administración.

*Pastor Bonus* art. 124, 4º: ver nota 3.

*APENDICE II: ITER REDACCIONAL DE LOS CÁNONES 294-297*

Ecclesiae Sanctae <sup>1</sup>	Plenaria 1981 <sup>2</sup>	Esquema 1982 <sup>3</sup>	CIC <sup>2</sup>
<p><i>Cleri distributio et subsidia dioecesis praestanda</i> (CD 6 et PO 10)</p> <p>I 4. (a) "Praeterea, ad peculiaris opera pastoralia vel missionaria perficienda pro variis regionibus aut coetibus socialibus, speciali indigenti adiutorio, possunt presbyteris cleri saecularis, peculiari formatione donatis,...</p> <p>(e) "Tales Praelaturae non eriguntur, nisi auditis Conferentiis Episcoporum territorii, in quo operam suam praestabunt."</p> <p>... quaeque sunt sub regimine proprii Praelati et propriis gaudent statutis.</p> <p>(b) Huius Praelati erit nationale aut internationale erigere ac dirigere Seminarium, in quo alumni apte instituantur. Eidem Praelato ius est eosdem alumnos incardinandi, eosque titulo servi-</p>	<p>5<sup>o</sup> Quaestio: De Praelatura personali</p> <p>"§ 1. Ad aptam presbyterorum distributionem promovendam peculiaris opera pastoralia pro diversis coetibus socialibus perficienda, Praelaturae personales ab Apostolica Sede <i>utiliter</i> erigi possunt, quae Presbyteris et Diaconis cleri saecularis constant."</p> <p>"§ 2. Praelatura personalis regitur statutis ab Apostolica Sede conditis, eique praeficitur Praelatus sicut Ordinarius proprius cui ius est nationale vel internationale Seminarium erigendi necnon alumnos incardinandi, eosque titulo servitii Praelatu-</p>	<p>De praelaturis personalibus</p> <p>can. 573 "Ad aptam presbyterorum distributionem promovendam aut ad peculiaris opera pastoralia <i>vel missionaria pro variis regionibus aut diversis coetibus socialibus</i> perficienda, praelaturae personales ab Apostolica Sede erigi possint, quae presbyteris et diaconis cleri saecularis constant."</p> <p>can. 574 § 1. "Praelatura personalis regitur statutis ab Apostolica Sede conditis, eique praeficitur Praelatus ut Ordinarius proprius, cui ius est nationale vel internationale seminarium erigere necnon alumnos incardinare, eosque titulo servitii praelaturae ad ordines promovere."</p>	<p><i>De praelaturis personalibus</i></p> <p>can. 294 "Ad aptam presbyterorum distributionem promovendam aut ad peculiaris opera pastoralia vel missionaria pro variis regionibus aut diversis coetibus socialibus perficienda, praelaturae personales quae presbyteris et diaconis cleri saecularis constant, ab Apostolica Sede,</p> <p><i>auditis quarum Episcoporum conferentiis, erigi possint."</i></p> <p>can. 295 § 1. "Praelatura personalis regitur statutis ab Apostolica Sede conditis, eique praeficitur Praelatus ut Ordinarius proprius, cui ius est nationale vel internationale seminarium erigere necnon alumnos incardinare, eosque titulo servitii praelaturae ad ordines promovere".</p>

tii Praelaturae ad Ordines promovendi.”

(c) “Praelatus prospicere debet vitae spirituali illorum, quos titulo praedicto promoverit, necnon peculiari eorum formationi continuo perficiendae, eorumque peculiari ministerio,...

... Item providere debet ipsorum decorae sustentationi, cui quidem consulendum est per easdem conventiones, vel bonis ipsius Praelaturae propriis, vel aliis subsidiis idoneis. Similiter prospicere debet iis qui ob infirmam valetudinem aut alias ob causas munus sibi commissum relinquere debent.”

(d) “Nihil impedit quominus laici, sive caelibes sive matrimonio iuncti, conventionibus cum Praelatura initis, huius operum et inceptorum servitio, sua peritia professionali, sese dedificent.”

(c) ... initis conventionibus cum Ordi-

rae ad ordines promovendi.”

§ 2. “Praelatus prospicere debet sive spirituali institutioni illorum, quos titulo praedicto promoverat, sive eorundem decorae sustentationi.”

§ 2. “Praelatus prospicere debet sive spirituali institutioni illorum, quos titulo praedicto promoverit, sive eorundem decorae sustentationi”

“§ 3. Conventionibus cum Praelatura initis laici, *tum viri tum mulieres, tum caelibes, tum matrimonio iuncti*, operibus apostolicis Praelaturae personalis sese dicere possunt.”

“§ 4. *Praelatus, initis conventionibus*

can. 575 “Conventionibus cum praelatura initis laici operibus apostolicis praelaturae personalis sese dedicare possunt; *modus vero huius incorporationis atque praecipua officia et iura ex illa provenientia in statutis apte determinentur.*”

can. 576 “*Statuta pariter definiant rationes*

can. 296 “Conventionibus cum praelatura initis laici operibus apostolicis praelaturae personalis sese dedicare possunt; *modus vero huius organicae cooperationis atque praecipua officia et iura cum illa coiuncta in statutis apte determinentur.*”

can. 297 “*Statuta pariter definiant*

nariis locorum ad quos sacerdotes mittuntur...

(e) ... In qua exercenda sedulo caveatur, ut iura Ordinariorum locorum serventur et cum iidem Conferentiis Episcoporum arctae rationes continuo habeantur."

cum Ordinariis locorum, in quorum Ecclesiis particularibus *membra* Praelaturae sua opera pastoralia vel missionalia exercent, *prospicere debet ut iura Ordinariorum locorum serventur.*"

*praelaturae personalis* cum Ordinariis locorum, in quorum Ecclesiis particularibus *ipsa* praelatura sua opera pastoralia vel missionalia, *praevio consensu Episcopi diocesani, exercet vel exercere desiderat.*"

rationes praelaturae personalis cum Ordinariis locorum, in quorum Ecclesiis particularibus *ipsa* praelatura sua opera pastoralia vel missionalia, praevio consensu Episcopi diocesani, exercet vel exercere desiderat."